КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Комитет по образованию АХМР)

ПРИКАЗ

06-Пр-755-О

18.12.2023

Об утверждении итогов конкурса наставнических пар

«Педагогический тандем»

Во исполнение приказа комитета по образованию администрации

Ханты-Мансийского района 06-Пр-724-О от 8 декабря 2023 года

«Об утверждении положения о конкурсе наставнических пар

«Педагогический тандем», на основании   протоколов жюри и результатов

общественного голосования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги конкурса наставнических пар «Педагогический

тандем» (далее – Конкурс) согласно приложению 1.

2. Муниципальному автономному учреждению Ханты-Мансийского

района «Муниципальный методический центр» (И.Г. Пережогина)

обеспечить подготовку дипломов победителям и призерам, сертификатов

лауреатам Конкурса в срок до 20 декабря 2023 года.

3. Руководителям образовательных организаций довести настоящий

приказ                    до сведения участников Конкурса.

4. Эксперту I категории отдела организационной и кадровой работы

(Л.А. Щербакова) обеспечить рассылку настоящего приказа.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

председателя комитета

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
00B695931D498FD56003C84CB327AB3E7F
Владелец  Шапарина  Светлана Васильевна
Действителен с 04.05.2023 по 27.07.2024

С.В. Шапарина

Исполнитель: Сперанская И.М.

Разд.: дело, ДОО, ОО, ЦДО

2

Приложение 1 к приказу

комитета по образованию администрации

Ханты-Мансийского района

от 18.12.2023 г. № 06-Пр-755-О

Победители и призеры конкурса наставнических пар

«Педагогический тандем»

Педагогические работники дошкольного образования

(на основании оценок жюри)

1 место Калацкая Елена Владимировна,

наставник, воспитатель

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение Ханты – Мансийского

района «Детский сад «Березка»

п. Горноправдинск»

Дудченко Анна Петровна,

наставляемый, воспитатель

2 место Казакова Надежда Борисовна,

наставник, воспитатель

Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение Ханты - Мансийского

района «Детский сад «Светлячок»

д. Шапша»

Кравцова Екатерина Олеговна,

наставляемый, воспитатель

3 место Бурнашова Елена Ивановна,

наставник, воспитатель

Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение Ханты-Мансийского

района «Детский сад «Сказка»

поселок Горноправдинск

Гасанбекова Ольга

Владимировна, наставляемый,

воспитатель

Педагогические работники общего образования

(на основании оценок жюри)

1 место

Cивкова Жанна Владимировна,

наставник, учитель русского

языка и литературы

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная

школа п. Бобровский»

Назарикова Анна Сергеевна,

наставляемый, учитель

русского языка и литературы

2 место Потеряева Виктория Андреевна, Муниципальное бюджетное

3

наставник, учитель начальных

классов

общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Начальная общеобразовательная

школа п. Горноправдинск»
Степанова Эльвера Наилевна,

наставляемый, методист

3 место Паткина Людмила Сергеевна,

наставник, учитель начальных

классов

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная

школа с. Цингалы» Белякова Наталья Геннадьевна,

наставляемый, учитель

начальных классов

Итоги общественного голосования

1 место Наумова Татьяна Сергеевна,

наставник, учитель русского

языка и литературы

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная

школа д. Согом» Токарева Карина

Александровна, наставляемый,

ученик

2 место Иванова Марина Николаевна,

наставник, заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная

школа имени А.С. Макшанцева

п. Кедровый» Воронцева Татьяна Сергеевна,

наставляемый, педагог-

библиотекарь

3 место Змановская Юлия Николаевна,

наставник, учитель русского

языка и литературы

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная

школа п. Горноправдинск» Носова Лилия Васильевна,

наставляемый, учитель

русского языка и литературы

4

Лауреаты конкурса наставнических пар

«Педагогический тандем»

ФИО ОО

Манкевич Ирина Анатольевна, наставник,

воспитатель детей дошкольного возраста

Асатова Анастасия Анатольевна,

наставляемый, воспитатель детей

дошкольного возраста

Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение Ханты-Мансийского

района «Детский сад «Лучик»

п. Урманный»

Колдашев Митхат Мухитдинович,

наставник, директор

Гордеева Надежда Васильевна,

наставляемый, заместитель по

воспитательной работе

Муниципальное казённое

общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Основная общеобразовательная

школа д. Ягурьях»

Попов Алексей Валерьевич, наставник,

учитель физической культуры

Маркова Екатерина Александровна,

наставляемый, учитель физической

культуры

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Ханты - Мансийского района

«Средняя общеобразовательная

Школа п. Луговской»

Магасумова Ралия Салахутдиновна,

наставник, учитель математики

Маткина Наталья Сергеевна,

наставляемый, учитель начальных классов

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Основная общеобразовательная

школа д. Белогорье»

Антонова Татьяна Николаевна, равные,

учитель истории, обществознания,

английского языка

Курманова Фарзана Мирхайдаровна,

равные, учитель русского языка,

литературы

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Основная общеобразовательная

школа имени братьев Петровых

села Реполово»

Чемлякова Наталья Анатольевна, Муниципальное казенное

5

наставник, учитель начальных классов

Медведева Анастасия Евгеньевна,

наставляемый, учитель начальных классов

общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского

Союза Петра Алексеевича Бабичева

п. Выкатной»

Туракова Гульнара Кайратовна,

наставник, учитель русского языка и

литературы

Щербакова Анна Максимовна,

наставляемый, учитель музыки и ИЗО

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная

школа д. Ярки»

Алешкина Ирина Николаевна, наставник,

учитель географии, биологии, химии,

руководитель проектной деятельности

Патлина Анжелика Валерьевна,

наставляемый, учитель начальных

классов, педагог- организатор, педагог

дополнительного образования

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа с. Нялинское имени Героя

Советского Союза Вячеслава

Федоровича Чухарева»

Босамыкина Анна Александровна,

равные, методист, учитель географии

Скребатун Элеонора Викторовна, равные,

заместитель директора, учитель

начальных классов

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная

школа п. Красноленинский»

Иванова Виктория Владимировна,

наставник, учитель-логопед

Тусумова Ольга Васильевна,

наставляемый, музыкальный

руководитель

Муниципальное казённое

дошкольное образовательное

учреждения Ханты-Мансийского

района «Детский сад «Солнышко»

п. Кедровый

Кузнецова Елена Васильевна, наставник,

заместитель заведующего

Слободских Анастасия Александровна,

наставляемый, воспитатель

Муниципальное казённое

дошкольное образовательное

учреждение Ханты-Мансийского

района «Детский сад «Голубок»

п. Луговской»

Наумова Людмила Вячеславовна, Муниципальное казенное

6

наставник, учитель биологии, географии

Тимошинов Юрий Владимирович,

наставляемый, учитель ОБЖ

общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная

школа имени Виктора Георгиевича

Подпругина с. Троица»

Шарандина Валентина Владимировна,

наставник, учитель истории и

обществознания

Русанова Юлия Вячеславовна,

наставляемый, учитель начальных классов

Муниципальное казённое

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа с. Тюли»

Стенина Ирина Михайловна, наставник,

учитель русского языка и литературы

Маер Елена Леонидовна, наставляемый,

учитель иностранного языка

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная

школа с. Селиярово»

Попов Алексей Валерьевич, наставник,

учитель физкультуры

Маркова Екатерина Александровна,

наставляемый, учитель физкультуры

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная

школа п. Луговской»

Хайбулина Залия Габдулловна, Хамитова

Ямиля Абдулловна, наставники, учителя

Кобец Ирина Анатольевна, наставляемый,

учитель

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная

школа имени А.С. Макшанцева

п. Кедровый»

Илларионова Наталья Александровна,

наставник, учитель русского языка и

литературы, химии

Зеленева Людмила Валерьевна,

наставляемый, учитель биологии

Лучший педагогический

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная

школа имени Юрия Юрьевича

Ахметшина п. Кирпичный»